File = állomány
Összetartozó adatok csoportja

Neve: karakterekből áll, kivéve: / \ : ? * < >  (hossza: max 255 karakter)

Kiterjesztése: általában 3 karakterből, a file neve végén, a pont után következik

Kati.doc

Word:


doc
Excel:


xls

PowerPoint:

pps, ppt

Kép:


jpg, bmp, gif

Web:


htm, html

Film:


mpeg, avi

A kiterjesztés megmutatja, hogy az állomány milyen keretprogramban nyílik meg.

Állománytipusok

futtatható
nem futtatható


más programok használják, a felhasználó nem nyúl hozzájuk
közvetlenül
nem közvetlenül
 futtatható               futtatható
 exe, com, bat
társítani kell egy 

keretprogramhoz ( futtatási környezethez)
mérete: adatmennyiség
Az adatmennyiség mértékegysége a BIT.

1 bit az az adatmennyiség (információmennyiség), amit egy eldöntendő kérdésre adott válasz tartalmaz


Igen (1)
nem (0)

	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0



1 byte = 8 bit


256 különböző lehetőség

1 byte =


 8 bit

1 Kilobyte = 
1024 byte

1 Megabyte = 
1024 Kilobyte

1 Gigabyte = 
1024 Megabyte

1 Terrabyte = 
1024 Gigabyte

1 Petabyte =

1024 Terrabyte
1 Exabyte =

1024 Petabyte

1 Zettabyte =
1024 Exabyte

1 Yottabyte =
1024 Zettabyte

A fájlok „méretét” byte-ban, kilobyte-ban, megabyte-ban stb. mérjük.

Létrehozás ideje:
Dátum, óra, perc, másodperc – gépidő szerint
kiterjesztés





filenév








